PULLIKA HE B PbIBE

TAP-TAP M3 rossivHbl B TYHLIOBOM COYCE 640P
TEMNbIA CANAT C roeaamnHONM 520P

PULLIKA B NINOPHYEM

YXA PbiBHAS 450P
WYNbEH U3 KPBIMCKMX PAMAHOB B COYCE

BUCK 450P
BAPABY/NbKA/COYC A3AN3bIKW 560P
LWALLNBIYKKW M3 MOPENPOAYKTOB 750P
NACTA C MOPENPOAYKTAMMW 580P
UEPHBIE CMArETTU C KPEBETKAMM 580P
PU30TTO C KANBMAPOM 450P
CTEMK TPECKWM C NIOPE U3 BATATA 590P

HAIMATKA

COK (ABNOKO, ANENBCUH, MAHIO) 120P
BOOA MA3/HErA3 100P
EVERVESS (KONA, ANEPO, BUTEP NMMMOH, TOHMK,

3Nb, MrPAHALA 100P
KBAC _ 100P
UAWM NUNTOH (3ANEHDBIN NEPCUK, APBY3/MATA,

NECHLIE aroabi 130P

UAWM YEPHbIA/3ENEHDBIA B ACCOPTUMEHNTE 190P




MEHIO OULLIKA

PULLYPMA C KPEBETKAMM
OULLYPMA C KANBMAPOM
OULLYPMA C TYHUOM

OULLYPMA C CYOAKOM

KYNEK V3 YMABATbl C UHOEMKOW
KYNEK U3 YWMABATbI C NOCOCEM
KECAOWMBA C TYHUOM

®PELL BYPrEP C TYHLOM

PULLIKA B XOJTIOOHOM

TOMATHbIA MOCMNAYO

OKPOLUKA HA KBACE

XYMYC M3 KONUYEHOW TPECKWM C KABAUKAMM
CEBUYE U3 ®OPENN B COYCE «iOA3Y»

TAP-TAP C TYHLUIOM, ABOKANO U KNYBHMKOW
CANAT OBOLWHOW C KPEMOM ®ETA

CANAT C KPEBETKAMWM, TOMATAMU N ABOKAAO
3ENEHDbIA CANAT C KYHIDKYTHbBIM COYCOM

470P
4709
470P
470P
360P
470pP
380P
420P

300P
300P
4309
560P
470P
390P
470p
390P




